16.6

          Вилейский районный
​​исполнительный комитет

__________________________________,

(Фамилия, Имя, Отчество)

проживающего по адресу:_____________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче разрешения на удаление объектов растительного мира
Прошу выдать разрешение на удаление объектов растительного мира___________________________________________________________,
расположенных в ________________________________________________
_______________________________________________________________.

«____»__________  ________

_________________________

             (дата)

            (подпись)